
Semester: WS 2022/2023

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Forschungsseminar
(nur 23.1.)

OK8/01.03

Forschungsseminar
(nur 21.11.)

OK8/01.03

Di Mi

Forschungsseminar
(nur 8.2.)

U5/03.27

Kulturbezogene Bildung in
der
bayerischen-tschechischen
Grenzregion
(nur 18.1.)

MG2/01.03

Do

Wörterbücher auf dem
Prüfstand

U11/00.25

Schlüsselbegriffe und
Medien

U11/00.25

Fr

Kulturbezogene Bildung in
der
bayerischen-tschechischen
Grenzregion
(nur 28.10.)

U5/02.17

Kulturbezogene Bildung in
der
bayerischen-tschechischen
Grenzregion
(nur 2.12.)

U5/02.18

Kulturbezogene Bildung in
der
bayerischen-tschechischen
Grenzregion
(nur 10.2.)

U5/02.18

Sa

Kulturbezogene Bildung in
der
bayerischen-tschechischen
Grenzregion
(nur 3.12.)

U5/02.18

Stand: Montag, 03 Juni 2024 07:04:00


