Semester: WS 2022/2023

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00						
09:00	Forschungsseminar (nur 23.1.) OK8/01.03		Forschungsseminar (nur 8.2.) U5/03.27			
10:00	Forschungsseminar (nur 21.11.)		03/03.27			Kulturbezogene Bildung in der bayerischen-tschechischen
11:00	OK8/01.03					Grenzregion (nur 3.12.)
12:00					Kulturbezogene Bildung in der bayerischen-tschechischen	U5/02.18
13:00					Grenzregion (nur 28.10.) U5/02.17	
14:00				Wörterbücher auf dem Prüfstand U11/00.25	Kulturbezogene Bildung in der bayerischen-tschechischen	
15:00					Grenzregion (nur 2.12.) U5/02.18	
16:00			Kulturbezogene Bildung in der bayerischen-tschechischen	Schlüsselbegriffe und Medien U11/00.25	Kulturbezogene Bildung in der bayerischen-tschechischen	
17:00			Grenzregion (nur 18.1.) MG2/01.03		Grenzregion (nur 10.2.) U5/02.18	
18:00						
19:00						